お客様各位                                               令和 6 年 5 月 13 日

株式会社 熱研

電気ビツ用木枠のモデルチェンジについて

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社では電気ビツ用の木枠をモデルチェンジする運びとなりましたので、ここにご案内申し上げます。

新しい木枠は安全な樹脂（ポリプロピレン製）バンドに、現行品と同じ木材であるモミの木の柾目板を短冊状に

組み込んだ柔軟性のあるタイプとなります。

特徴といたしまして以下のような点があげられます。

●材料の木板を曲げ加工していないためにヒビ等が生じにくく、落としたりぶつけたりしても割れにくい

●簡単な組み立て式であるために、枠状からバンド状に戻して洗うことや吊るして乾かすことが容易である

●材料となる柾目材のサイズが小さくなるために入手性が向上し、これまでのような納期遅れが減少する

なお、布や底板と組み合わせての使用方法は現行品と同一です。（電気ビツの HP をご覧ください）

ご不明な点などがございましたら、下記のお問い合わせ先までご連絡くださいませ。

今後とも宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．新型木枠について

名称、価格（価格面の変更はございません）            バンド時の状態（中サイズの例）

●ソフト木枠(中)・・・NV-25、NK-30 用

標準価格￥8,000(税込み\8,800)

●ソフト木枠(大)・・・NV-35 用

標準価格￥9,000(税込み\9,900)

２．発売開始時期                            枠状に組み立てた状態（中サイズの例）

令和 6 年５月下旬頃より現行型がなくなり次第、

予告なく順次切り替えの予定です。

特にご指定なく多数のご購入をいただいた際には、

タイミングにより新旧タイプが混合となる可能性が

ありますのでご了承ください。

３．お問い合わせ先

株式会社熱研 営業部                       参考（現行品）

東京 03-3845-1511

大阪 06-6573-3658

以上